Муниципальное общеобразовательное учреждение

Радужненская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

 18.06.2007 г.                                                                                                            № 30а

О создании школьной команды

по реализации регионального комплексного

проекта модернизации образования (РКПМО)

     На основании «Соглашения о взаимодействии по реализации ПНПО между Министерством образования и науки РФ и Правительством Московской области» № СОГ – 29/03/14 от 21 апреля 2006 г.; дополнения к «Соглашению о взаимодействии по реализации ПНПО между Министерством образования и науки РФ и Правительством Московской области № СОГ – 29/03/14 от 21 апреля 2006 г.» № СОГ – 61/03 от 05 марта 2007 г.; протокола № 10 заседания регионального Совета по реализации ПНПО от 30 мая 2007 года; приказа Министерства образования Московской области № 1089 от 09.06.2007 г. «О перечне муниципальных образований Московской области, являющихся участниками РКПМО в рамках ПНПО в 2007 г.» и приказа РУО № 344 от 07.06.2007 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Создать школьную команду по организации и проведению работы по реализации регионального комплексного проекта модернизации образования (РКПМО) в школе в следующем составе:

    Файзуллин Г.Г., директор МОУ Радужненской средней общеобразовательной школы, -

                                руководитель школьной команды;

    Шевченко О.Н., зам. директора по УР, заместитель руководителя школьной команды;

    Пархонина И.Е., зам. директора по ВР, ответственная за реализацию направления

                                 «Расширение общественного участия в управлении образованием»;

    Сухова О.В., зам. директора по ВР, ответственная за реализацию направления

                           «Расширение общественного участия в управлении образованием»;

    Целихов В.В., учитель информатики, ответственный за обеспечение информационного

                             мониторинга реализации РКПМО;

    Акуленко Т.И., учитель информатики, ответственный за обеспечение информационного

                              мониторинга реализации РКПМО;

    Малярова Т.Н., учитель математики.

1. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                          Г.В. Файзуллин